LEMA

Carteira consolidada de investimentos - base (junho / 2019)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL 2024 VI TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
BB ALOCAGAO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BRADESCO IDKA PRE 2 FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL 2020 V TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL 2024 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA

BB GOVERNANGA FI AGOES PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL ETF IBOVESPA FI AGOES

CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI ACOES

SULAMERICA EQUITIES FI AGOES

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL | FI AGOES
TERRA NOVA IMA-B Il FIC RENDA FIXA
PREMIUM IMA-B FIC RENDA FIXA

PREMIUM FIC RENDA FIXA CREDITO PRIVADO
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Caréncia

16/08/2024
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha

16/08/2020
Nao ha

16/08/2024
Nao ha
Nao ha

Nao possui
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha

01/10/2020
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha

Néo ha

Saldo

441.157,50

26.904.437,44

2.263.366,55

17.045.101,88

15.126.408,65

395.483,40

486.442,06

2.945.709,00

2.109,09

353.072,48

34.761.102,34

17.296,64

8.079.755,39

14.147.020,82

4.369.029,08

13.157.299,33

8.391.036,49

9.365.934,66

4.352.926,41

28.061.704,23

24.798.439,51

9.649.084,42

Particip.
S/ Total

0,16%
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0,15%
0,18%
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0,00%
0,13%
12,87%
0,01%
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5,24%
1,62%
4,87%
3,11%
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1,61%
10,39%
9,18%

3,57%

Qtde.

Cotistas
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2.582
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% SI PL

Fundo

0,21%

0,18%

0,03%

0,17%

2,51%

0,15%

0,01%

0,67%

0,00%

0,03%

0,53%

0,00%

1,54%

13,14%

1,39%

2,47%

1,74%

1,21%

0,83%

25,65%

28,06%

14,91%

RESOLUGAO
3.922/4.392/4.604
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Desenquadrado - RF
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Produto / Fundo Disponibilidade Resgate Caréncia Saldo Particip.  Qtde. % S/PL RESOLUGAO
S/ Total Cotistas  Fundo 3.922/4.392/4.604
TERRA NOVA IMA-B FIC RENDA FIXA D+67 ou D+1464 Nao ha 33.360.114,77  12,35% 9 40,69% Desenquadrado - RF
TERRA NOVA FIC MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO D+67 a D+1829 Nao ha 5.899.316,74  2,18% 3 70,98% Desenquadrado - RV
Total para célculo dos limites da Resolugao 264.373.348,88
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 5.710.958,52 Artigo 6°

Total 270.084.307,40






